
 

Приложение 1 

приказ от 02.09.2024 № 375-о 

График проведения оценочных процедур в МАОУ "Школа № 161" 

на уровне начального общего образования (2-4классов) 

на 1 полугодие 2024-2025 уч.г 

 

 
 

Иностранный язык         

Контрольная работа по 

пройденным темам в 

соответствии с рабочей 
программой 

9.10 

3.12 

10.10 

05.12 

9.10 

3.12 

9.10 

4.12 

10.10 

5.12 
10.10 

5.12 

Школьный 

 Математика Контрольная работа по 

пройденным темам в 

соответствии с рабочей 

программой 

 

17.09 

23.10 

19.11 

17.12 

11.09. 

22.10 

19.11 

17.12 

18.09 

22.10 

19.11 

17.12 

 

12.09 

23.10 

21.11 

24.12 

18.09 

23.10 

19.11 

24.12 

 

18.09 

23.10 

20.11 

25.12 

 

Школьный 

Окружающий мир Оценка достижений по разделу  в 

соответствии с рабочей 
программой 

- - 18.10 

12. 12 

01.10 - - Школьный 

 

2 классы 
Предмет Форма оценочной процедуры 2а 2б 2в 2г 2д 2е Уровень проведения 

Русский язык Контрольная работа по 

пройденным темам в 

соответствии с рабочей 
программой 

13.09 

02.10 

22.10 

20.11 

04.12 

25.12 

12.09 

02.10 

23.10 

20.11 

04.12 

18.12 

17.09 

03.10 

23.10 

20.11 

04.12 

18.12 

17.09 

03.10 

22.10 

20.11 

17.12 

25.12 

17.09 

2.10 

22.10 

20.11 

04.12 

25.12 

17.09 

02.10 

22.10 

19.11 

04.12 

24.12 

Школьный 

Литературное чтение - - - - - - - - 



Музыка - - - - - -   

Изобразительное 
искусство 

- - - - - -   

Технология - - - - - -   

Физическая культура - - - - - -   

 
 

3 классы 
 

Предмет Форма оценочной процедуры 3а 3б 3в 3г 3д  Уровень 
проведения 

Русский язык 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Р 

 

Контрольная работа по 

пройденным темам в 

соответствии с рабочей 
программой 

19.09.24 

03.10.24 

22.10.24 

19.11.24 

03.12.24 

24.12.24 

18.09.24 

03.10.24 

22.10.24 

19.11.24 

03.12.24 

24.12.24 

19.09.24 

03.10.24 

23.10.24 

19.11.24 

03.12.24 

24.12.24 

18.09.24 

03.10.24 

22.10.24 

19.11.24 

03.12.24 

24.12.24 

19.09.24 

03.10.24 

22.10.24 

19.11.24 

03.12.24 

24.12.24 

 Школьный 

Литературное чтение 
 

Оценка достижений по разделу  

в соответствии с рабочей 

программой 

12/12/24 12.12.24 12.12.24 12.12.24 12.12.24  Школьный 

Иностранный язык Контроль навыков чтения        

Контрольная работа по 
пройденным темам 

24.10 

2.12 

21.10 

5.12 

23.10 

2.12 

23.10 

2.12 

24.10 

5.12 
 Школьный 

МА 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Математика 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Ма 
Ма 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Контрольная работа по 

пройденным темам в 

соответствии с рабочей 
программой 

17.09.24 

16.10.24 

20.11.24 

04.12.24 

18.12.24 

19.09.24 

17.10.24 

20.11.24 

04.12.24 

19.12.24 

17.09.24 

15.10.24 

20.11.24 

04.12.24 

18.12.24 

17.09.24 

15.10.24 

20.11.24 

04.12.24 

18.12.24 

17.09.24 

16.10.24 

20.11.24 

04.12.24 

18.12.24 

 

 Школьный 

Окружающий мир Оценка достижений по разделу 

в соответствии с рабочей 
программой 

17.12.24 17.12.24 17.12.24 19.12.24 17.12.24  Школьный 



Музыка - - - - - -   

Изобразительное 
искусство 

- - - - - -   

Технология - - - - - -   

Физическая культура - - - - - -   

 

4 классы 

Предмет Форма оценочной процедуры 4а 4б 4в 4г 4д 4е Уровень 
проведения 

Русский язык     

Контрольная работа по 

пройденным темам в 

соответствии с рабочей 
программой 

12.09.24 

11.10.24 

15.11.24 

02.12.24 

26.12.24 

 20.09.24 

 17.10.24 

 13.11.24 

 03.12.24 

 26.12.24 

   20.09.24 

   17.10.24 

   13.11.24 

   03.12.24 

   26.12.24 

18.09.24 

   17.10.24 

   13.11.24 

   03.12.24 

   26.12.24 

12.09 

17.10 

13.11 

03.12 

26.12 

18.09. 17.10. 

13.11. 

03.12. 26.12. 

Школьный 

Литературное чтение Оценка достижений по разделу  

в соответствии с рабочей 

  программой 

      Школьный 

Родной язык 
(русский) 

Промежуточная аттестация 

(конец 1 четверти) 

16.10.24   15.10.24    15.10.24 16.10.24 16.10.24 16.10. Школьный 

Литературное 

чтение на родном 

языке(русском) 

Промежуточная аттестация 

(конец 2 четверти) 

18.12.24 17.12.24 17.12.24 18.12.24 18.12.24 18.12 Школьный 

    



Иностранный язык  

Контрольная работа по 
пройденным темам 

27.09.24 

08.11.24 

12.12.24 

27.09.24 

08.11.24 

12.12.24 

25.09.24 

07.11.24 

10.12.24 

26.09.24 

07.11.24 

09.12.24 

25.09.24 

07.11.24 

10.12.24 

27.09.24 

08.11.24 

12.12.24 

Школьный 

        

Математика     

Контрольная работа по 

пройденным темам в 

соответствии с рабочей 
программой 

13.09.24 

09.10.24 

23.10.24 

27.11.24 

17.12.24 

 16.09.24 

 07.10.24 

 22.10.24 

 27.11.24 

 18.12.24 

   16.09.24 

   07.10.24 

   22.10.24 

   27.11.24 

   18.12.24 

17.09.24 

   07.10.24 

   22.10.24 

   27.11.24 

   25.12.24 

11.09 

07.10 

22.10 

27.11 

18.12 

17.09. 

07.10. 

22.10. 

27.11.  25.12. 

Школьный 

Окружающий мир Оценка достижений по разделу 

в соответствии с рабочей 
программой 

15.10.24 

24.12.24 

  24.10.24 

  24.12.24 

 

   24.10.24 

   24.12.24 

18.10.24 

   24.12.24 

18.10 

25.12 

18.10 

24.12 
Школьный 

Основы религиозных 

культур и светской 

этики (Основы 

светской этики. 

Основы православной 

культуры).  

 

 - - - - - - - - 

Музыка  - - - - - - - - 

Изобразительное 
искусство 

- - - - - - - - 

Технология - - - - - - - - 

Физическая культура - - - - - - - - 
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