## График проведения оценочных процедур в МАОУ "Школа № 161" на уровне начального общего образования (2-4классов) на 1 полугодие 2024-2025 уч.г

Предмет	2 классы										
	Форма оценочной процедуры	2a	26	2в	2г	2д	2e	Уровень проведения			
Русский язык	Контрольная работа по пройденным темам в соответствии с рабочей программой	13.09 02.10 22.10 20.11 04.12 25.12	12.09 02.10 23.10 20.11 04.12 18.12	17.09 03.10 23.10 20.11 04.12 18.12	17.09 03.10 22.10 20.11 17.12 25.12	17.09 2.10 22.10 20.11 04.12 25.12	17.09 02.10 22.10 19.11 04.12 24.12	Школьный			
Литературное чтение	-	-	-	-	-	-	-	-			
Иностранный язык	Контрольная работа по пройденным темам в соответствии с рабочей программой	9.10 3.12		9.10 3.12	9.10 4.12	10.10 5.12	10.10 5.12	Школьный			
Математика	Контрольная работа по пройденным темам в соответствии с рабочей программой	17.09 23.10 19.11 17.12	22.10 19.11	18.09 22.10 19.11 17.12	12.09 23.10 21.11 24.12	18.09 23.10 19.11 24.12	18.09 23.10 20.11 25.12	Школьный			
Окружающий мир	Оценка достижений по разделу в соответствии с рабочей программой	_		18.10 12. 12	01.10	-	-	Школьный			

Музыка	-		-	-	-	-	
Изобразительное	-	_	-	-	-	-	
искусство							
Технология	-	-	-	-	-	-	
Физическая культура	-	_	-	-	-	-	

## 3 классы

Предмет	Форма оценочной процедуры	3a	36	3в	3г	3д	Уровень проведения
Русский язык	Контрольная работа по пройденным темам в соответствии с рабочей программой	03.10.24 22.10.24 19.11.24 03.12.24	19.11.24	19.09.24 03.10.24 23.10.24 19.11.24 03.12.24 24.12.24	19.11.24 03.12.24	19.09.24 03.10.24 22.10.24 19.11.24 03.12.24 24.12.24	Школьный
Литературное чтение	Оценка достижений по разделу в соответствии с рабочей программой	12/12/24	12.12.24	12.12.24	12.12.24	12.12.24	Школьный
Иностранный язык	Контроль навыков чтения Контрольная работа по пройденным темам		21.10 5.12	23.10 2.12	23.10 2.12	24.10 5.12	Школьный
Математика	Контрольная работа по пройденным темам в соответствии с рабочей программой	16.10.24 20.11.24	04.12.24	17.09.24 15.10.24 20.11.24 04.12.24 18.12.24	17.09.24 15.10.24 20.11.24 04.12.24 18.12.24	17.09.24 16.10.24 20.11.24 04.12.24 18.12.24	Школьный
Окружающий мир	Оценка достижений по разделу в соответствии с рабочей программой	17.12.24	17.12.24	17.12.24	19.12.24	17.12.24	Школьный

Музыка	-	_	_	-	-	-		
Изобразительное	-	-	-	_	-	_		
искусство								
Технология	-	-	-	_	-	_		
Физическая культура	-	-	-	_	-	_		
		4 кл	ассы					
Предмет	Форма оценочной процедуры	4a	4б	4 <sub>B</sub>	$4\Gamma$	4д	4e	Уровень
_								проведения
Русский язык								
	Контрольная работа по		20.09.24			12.09	18.09. 17.10.	Школьный
	пройденным темам в		17.10.24 13.11.24	17.10.24 13.11.24	17.10.24 13.11.24		13.11. 03.12. 26.12.	
	соответствии с рабочей		03.12.24	03.12.24	03.12.24	03.12	03.12. 20.12.	
	программой		26.12.24	26.12.24	26.12.24	26.12		
Литературное чтение	Оценка достижений по разделу							Школьный
	в соответствии с рабочей							
	программой							
Родной язык (русский)	Промежуточная аттестация (конец 1 четверти)	16.10.24	15.10.24	15.10.24	16.10.24	16.10.24	16.10.	Школьный
(P) Comm)	(Notice 1 Telbepin)							
Литературное	Промежуточная аттестация	18.12.24	17.12.24	17.12.24	18.12.24	18.12.24	18.12	Школьный
чтение на родном	(конец 2 четверти)							
языке(русском)								

Иностранный язык								
_	Контрольная работа по	27.09.24		25.09.24	26.09.24	25.09.24		Школьный
	пройденным темам	08.11.24		07.11.24		07.11.24	08.11.24	
	-	12.12.24	12.12.24	10.12.24	09.12.24	10.12.24	12.12.24	
Математика								
	Контрольная работа по	13.09.24		16.09.24			17.09.	Школьный
ļ	пройденным темам в		07.10.24	07.10.24	07.10.24		07.10.	
	соответствии с рабочей	23.10.24		22.10.24	22.10.24		22.10.	
	программой	27.11.24 17.12.24		27.11.24 18.12.24	27.11.24 25.12.24		27.11. 25.12.	
	1 1		24.10.24	24.10.24			18.10	TTT ~
Окружающий мир	Оценка достижений по разделу	24.12.24		24.10.24	24.12.24		24.12	Школьный
ļ	в соответствии с рабочей							
ļ	программой							
ļ								
Основы религиозных	-	-	-	-	-	-	-	-
культур и светской								
этики (Основы								
светской этики.								
Основы православной								
культуры).								
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)								
Музыка	-	-	-	-	_	-	-	-
ļ								
Изобразительное	-	-	-	-	-	-	-	-
искусство								
Технология	-	-	-	-	-	-	-	-
Физическая культура	-	-	-	-	-	-	-	-
		1		1	1		<u> </u>	